
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 41.800,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
48.616.206,80 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 32.532.291,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            16.083.915,40 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 41.800,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
54.570.713,77 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               32.049.102,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          22.521.611,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8355



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2010 0,00

751 0,00

2010 0,00

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00 41 800,00 48 616 206,80

231 796,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 250,00 30 259,00 31 509,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00 30 259,00 31 509,00

Administracja publiczna 114 357,90 5 309,00 119 666,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 202,00 84 511,00

Ogółem: 48 574 406,80

majątkowe

majątkowe razem: 16 083 915,40 0,00 16 083 915,40

Pomoc społeczna

bieżące razem: 32 490 491,40 41 800,00 32 532 291,40

6 232,00 238 028,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 854,00 6 232,00 10 086,00

Dochody budżetu na 2024 r.

5 309,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 1 lutego 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8355



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 061 987,66 6 061 987,66 5 876 887,66 4 936 262,46 940 625,20 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 309,00 5 309,00 5 309,00 5 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 067 296,66 6 067 296,66 5 882 196,66 4 941 571,46 940 625,20 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 029,83 228 029,83 228 029,83 213 029,83 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 309,00 5 309,00 5 309,00 5 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 338,83 233 338,83 233 338,83 218 338,83 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 259,00 30 259,00 30 259,00 20 000,00 10 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 509,00 31 509,00 31 509,00 21 250,00 10 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 259,00 30 259,00 30 259,00 20 000,00 10 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 259,00 30 259,00 30 259,00 20 000,00 10 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 882,00 1 673 882,00 1 461 355,00 671 971,00 789 384,00 0,00 212 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 232,00 6 232,00 300,00 0,00 300,00 0,00 5 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 114,00 1 680 114,00 1 461 655,00 671 971,00 789 684,00 0,00 218 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854,00 3 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 232,00 6 232,00 300,00 0,00 300,00 0,00 5 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 086,00 10 086,00 300,00 0,00 300,00 0,00 9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 528 913,77 32 007 302,77 27 781 735,77 18 540 722,46 9 241 013,31 723 404,00 2 891 063,00 0,00 0,00 611 100,00 22 521 611,00 22 521 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 35 868,00 25 309,00 10 559,00 0,00 5 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 570 713,77 32 049 102,77 27 817 603,77 18 566 031,46 9 251 572,31 723 404,00 2 896 995,00 0,00 0,00 611 100,00 22 521 611,00 22 521 611,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

751
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

po zmianach

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

750

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 8/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 1 lutego 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8355
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